DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO

PERIODO: 03 DE JANEIRO DE 2017 A 31 DE JANEIRO DE 2017.

R$1.500,00.

DATA TP/DESP. DESTINO DOC VALOR SALDO
11/01/7 Despesa de pronto pagto copa 016541 RS 42,32 RS 1457,68.
11/01/17 Despesa de pronto pagto copa 016540 RS 31,09 RS 1426,59
12/01/17 Despesa de pronto pagto presidéncia 001475 RS 25,50 RS 1401,09
13/01/17 Despesa de pronto pagto presidéncia 351030 RS 365,68 RS 1035,41
16/01/17 Despesa de pronto pagto copa 016017 RS 44,00 RS 991,41
18/01/17 Despesa de pronto pagto presidéncia 017411 RS 57,60 RS 933,81
18/01/17 Despesa de pronto pagto presidéncia 008172 R4 32,00 RS 901,81
18/01/17 Despesa de pronto pagto presidéncia 017410 RS 50,00 RS 851,81
19/01/17 Despesa de pronto pagto copa 020268 RS 75,00 RS 776,81
23/01/17 Despesa de pronto pagto manutencio 005895 RS 30,00 RS 746,81
23/01/17 Despesa de pronto pagto manutengdo 2941 RS 20,00 RS 726,81
27/01/17 Despesa de pronto pagto compras 001558 RS 51,00 RS 675,81
30/01/17 Despesa de pronto pagto copa 016507 RS 92,00 RS 583,81
30/01/17 Despesa de pronto pagto compras 11059 RS 15,00 RS 568,81
31/01/17 Despesa de pronto pagto plenario 1071 RS 70,00 RS 498,81
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